
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza efektivity procesu 
bezpečnostní kontroly cestujících na 
letech do Ruska 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Dmitry Nikitin 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

 Ing. Roman Vokáč 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce splňuje zadanou osnovu v plném rozsahu. V práci je uplatněna studentova 
znalost popisovaných zahraničních letišť a pracovní zkušenosti z prostředí ochrany civilního 
letectví. Vypracovaná případová studie byla prezentována provozním složkám letiště a nalezla 
praktické využití ještě během zpracování závěrečné práce. Student byl samostatně schopný 
vyhledávat odbornou literaturu a vhodně ji dávat do souvislostí s řešenou problematikou. 
V práci se vyskytují drobné gramatické chyby a nedostatky ve formálním zpracování. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Roman Vokáč 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 14. června 2017 


